
ZARZĄDZENIE Nr 282/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok Dyrektora Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku nr 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 282/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 076 240,00 - 4 076 240,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 4 076 240,00 - 4 076 240,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 076 240,00 - 4 076 240,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 076 240,00 - 4 076 240,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia pieniężne
4 076 240,00 - 4 076 240,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

4 076 240,00 - 4 076 240,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 076 240,00 - 4 076 240,00 - - - - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 282/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 076 240,00 - 4 076 240,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 4 076 240,00 - 4 076 240,00 - - - - - -

001568-

015

Świadczenia pieniężne 10
4 076 240,00 - 4 076 240,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 4 076 240,00 - 4 076 240,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 052 000,00 - 4 052 000,00 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

20 235,00 - 20 235,00 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 005,00 - 4 005,00 - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

4 076 240,00 - 4 076 240,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 076 240,00 - 4 076 240,00 - - - - - -


